
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 23 января 2024 года  № 104 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 2 октября 2023 года № 1973  

«Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые 

муниципальным автономным учреждением «Центр спортивных 

мероприятий г. Усинска», подведомственного Управлению физической 

культуры и спорта администрации муниципального округа «Усинск» 

 

 

 

Руководствуясь решением Совета муниципального образования 

городского округа «Усинск» от 26 февраля 2015 года № 414 «Об утверждении 

порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) 

муниципальных предприятий и учреждений», статьей 9 Устава 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 2 октября 2023 года № 1973  

«Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые муниципальным 

автономным учреждением «Центр спортивных мероприятий г. Усинска», 

подведомственного Управлению физической культуры и спорта 

администрации муниципального округа «Усинск» изменения, изложив 

приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми Т.А. Анисимову.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 

года. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

округа «Усинск» 

от 23 января 2024 года № 104 

 

УСТАНОВЛЕНЫ 

постановлением администрации 

округа «Усинск» 

от 2 октября 2023 года № 1973 

(приложение) 

 

Тарифы на услуги (работы) муниципального автономного учреждения  

«Центр спортивных мероприятий г. Усинска» 
 

Вид услуги 
Единица 

измерения 

Цена (без ндс), 

руб.  

Оказание услуг хозяйственного и 

технического обслуживания 

учреждений физической культуры и 

спорта дополнительного образования, 

находящихся в ведомственном 

подчинении Управления физической 

культуры и спорта администрации 

муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми  1 час  410,00 

Оказание услуг по проведению 

физкультурных мероприятий, 

спортивных мероприятий   1 час 2 500,00  

 

Разрешается применение договорных цен с юридическими лицами на 

оказание услуг по проведению и организации физкультурных и спортивных 

мероприятий. 

Примечание: 

  


